Deposit Transaction Statement

User: tongmv Run: 24/10/2024 03:06 PM
System: 24/10/2024

Report: ZREPDEPTS Program: R01S899
File(s): HIST,DEP,CIF

Order By: Account Number
Transaction Sequence Number

Input: Account Number 112002972575

DEP.CID='112002972575' AND HIST.TJD NOT <:fromDate AND
HIST.TJD NOT >:toDate AND HIST.FM NOT =1 AND HIST.ETC IS
NOT NULL AND HIST.TAMT IS NOT NULL



M& béo céo:
Ngay hé théng:
Ngay chay BC:

Vietnam Joint Stock Commercial Bank For Industry And Trade
Don vi:
bon vi HT:

Trang:
Ngudi in:
Chi nhé&nh Branch: 92332 - CN TAY SAI GON - PGD BINH TRI DONG Ngay Date
SAO KE CHI TIAT GIAO DICH
TRANSACTION STATEMENT
Tt ngdy From date 27/05/2024  dén ngay to date 24/10/2024
Kinh gti quy khé&ch hang Dear Customer: CT TNHH MTV TM VA DV NGOC THOM
Pia chi Address: 12/14/18 DUONG 49 KP 7 P.HIEP BINH CHANH
Ngan hang TMCP Céng Thuong Viét Nam xin trédn trong théng bdo Sao ké giao dich Tai khoan sé: 112002972575

cia quy kha&ch hang, nhu sau:
We would like to inform your transaction statement as follow:
Loai tidn té& Currency - VND

ZREPDEPTS

24/10/2024

24/10/2024
1

tongmv

24/10/2024

03:06 PM
03:06 PM

Ngay Gig Néi dung giao dich Doanh sb phat sinh Turnover S6 du sau giao dich
Date Time Transaction Comment = @ mmmmmm e Balance
(hh :mm) No¢ Ccé
Debit Credit
Beginning Balance 0.00
13/06/2024 08:50 AM DDA Deposit-CT DEN:923T2460KVEJGTGW 0.00 2,000,000.00 2,000,000.00
MBVCB.6241463774.654006.nop tien mat.CT tu
9999585858 DANG XUAN NGOC toi 112002972575 CT
TNHH MTV TM VA DV NGOC THOM tai VIETINBANK
27/06/2024 02:42 AM DDA Debit Memo-Phi duy tri tai khoan 50,000.00 0.00 1,950,000.00
112002972575 thang 06-2024
27/06/2024 02:42 AM Assess Tax On Deposit Fees DDA-VAT 5,000.00 0.00 1,945,000.00
30/06/2024 01:28 AM Tra lai tai khoan DDA- 0.00 185.00 1,945,185.00
10/07/2024 05:19 PM DDA Withdrawal-So GD: 923A2470FHE1CP61 TT DON 407,006.00 0.00 1,538,179.00
HANG
12/07/2024 04:22 PM DDA Withdrawal-So GD: 923A2470JR2X9RLY TT DON 554,135.00 0.00 984,044.00
HANG
18/07/2024 01:33 PM DDA Withdrawal-So GD: 923A2470UE3DLCUM THANH 377,501.00 0.00 606,543.00
TOAN DON HANG
22/07/2024 01:46 PM DDA Deposit-So GD goc: 10005608 CHUYEN KHOAN 0.00 50,000,000.00 50,606,543.00
NOI BO
27/07/2024 02:53 AM DDA Debit Memo-Phi duy tri tai khoan 50,000.00 0.00 50,556,543.00
112002972575 thang 07-2024
27/07/2024 02:53 AM Assess Tax On Deposit Fees DDA-VAT 5,000.00 0.00 50,551,543.00
31/07/2024 01:50 AM Tra lai tai khoan DDA- 0.00 2,664.00 50,554,207.00
05/08/2024 04:38 PM DDA Withdrawal-So GD: 923A2480786Q042D TT DON 739,903.00 0.00 49,814,304.00
HANG
12/08/2024 05:24 PM DDA Withdrawal-So GD: 923A2480JTFQ5H2A TT DON 337,670.00 0.00 49,476,634.00

HANG



Vietnam Joint Stock Commercial Bank For Industry And Trade M& bdo cédo: ZREPDEPTS

Pon vi: Ngay hé théng: 24/10/2024 03:06 PM
Pon vi HT: Ngay chay BC: 24/10/2024 03:06 PM
Trang: 2
Ngudi in: tongmv

Chi nhé&nh Branch: 92332 - CN TAY SAI GON - PGD BINH TRI DONG Ngay Date : 24/10/2024

Ngay Gid N6éi dung giao dich Doanh sb phat sinh Turnover S6 du sau giao dich

Date Time Transaction Comment e Balance

(hh:mm) N¢ cé
Debit Credit

Beginning Balance 0.00

12/08/2024 11:13 PM DDA Withdrawal-Tra no TK vay 800006514225, so 6,417,758.00 0.00 43,058,876.00
tien 6417758 VND

12/08/2024 11:14 PM DDA Withdrawal-Tra no TK vay 804006509765, so0o 5,017,878.00 0.00 38,040,998.00
tien 5017878 VND

12/08/2024 11:15 PM DDA Withdrawal-Tra no TK vay 808006524161, so 4,701,131.00 0.00 33,339,867.00
tien 4701131 VND

12/08/2024 11:15 PM DDA Withdrawal-Tra no TK vay 805006558577, so 1,934,990.00 0.00 31,404,877.00
tien 1934990 VND

20/08/2024 03:23 PM DDA Withdrawal-So GD: 923A2480XU6Z6SXA THANH 847,574.00 0.00 30,557,303.00
TOAN DON HANG

27/08/2024 03:11 AM DDA Debit Memo-Phi duy tri tai khoan 50,000.00 0.00 30,507,303.00
112002972575 thang 08-2024

27/08/2024 03:11 AM Assess Tax On Deposit Fees DDA-VAT 5,000.00 0.00 30,502,303.00

27/08/2024 11:09 AM DDA Withdrawal-So GD: 923A248191UV4ASHQ THANH 224,831.00 0.00 30,277,472.00
TOAN DON HANG

28/08/2024 04:16 PM DDA Withdrawal-So GD: 923A2481B1PTYMNB TT DON 220,865.00 0.00 30,056,607.00
HANG

31/08/2024 01:50 AM Tra lai tai khoan DDA- 0.00 6,504.00 30,063,111.00

09/09/2024 11:17 AM DDA Deposit-So GD goc: 10005564 CHUYEN KHOAN 0.00 20,000,000.00 50,063,111.00
NOI BO

10/09/2024 11:15 PM DDA Withdrawal-Tra no TK vay 800006514225, so0o 6,003,708.00 0.00 44,059,403.00
tien 6003708 VND

10/09/2024 11:15 PM DDA Withdrawal-Tra no TK vay 804006509765, s0 4,409,650.00 0.00 39,649,753.00
tien 4409650 VND

10/09/2024 11:15 PM DDA Withdrawal-Tra no TK vay 800006586665, so 6,649,712.00 0.00 33,000,041.00
tien 6649712 VND

10/09/2024 11:16 PM DDA Withdrawal-Tra no TK vay 808006524161, so 5,453,312.00 0.00 27,546,729.00
tien 5453312 VND

10/09/2024 11:16 PM DDA Withdrawal-Tra no TK vay 806006603849, so 1,072,693.00 0.00 26,474,036.00
tien 1072693 VND

10/09/2024 11:16 PM DDA Withdrawal-Tra no TK vay 802006599311, so 1,567,936.00 0.00 24,906,100.00
tien 1567936 VND

10/09/2024 11:17 PM DDA Withdrawal-Tra no TK vay 801006572693, so0 3,658,448.00 0.00 21,247,652.00
tien 3658448 VND

10/09/2024 11:17 PM DDA Withdrawal-Tra no TK vay 805006558577, so0o 8,016,387.00 0.00 13,231,265.00

tien 8016387 VND



Vietnam Joint Stock Commercial Bank For Industry And Trade M& bdo cédo: ZREPDEPTS

Pon vi: Ngay hé théng: 24/10/2024 03:06 PM
Pon vi HT: Ngay chay BC: 24/10/2024 03:06 PM
Trang: 3
Ngudi in: tongmv

Chi nhé&nh Branch: 92332 - CN TAY SAI GON - PGD BINH TRI DONG Ngay Date : 24/10/2024

Ngay Gid N6éi dung giao dich Doanh sb phat sinh Turnover S6 du sau giao dich

Date Time Transaction Comment = mmmmmm e Balance

(hh:mm) N¢ cé
Debit Credit

Beginning Balance 0.00

30/09/2024 01:28 AM Tra lai tai khoan DDA- 0.00 3,207.00 13,234,472.00

07/10/2024 02:39 PM DDA Deposit-So GD goc: 10011766 CHUYEN KHOAN 0.00 50,000,000.00 63,234,472.00
NOI BO

10/10/2024 11:18 PM DDA Withdrawal-Tra no TK vay 800006586665, s0 9,499,588.00 0.00 53,734,884.00
tien 9499588 VND

10/10/2024 11:18 PM DDA Withdrawal-Tra no TK vay 804006509765, s0 4,561,707.00 0.00 49,173,177.00
tien 4561707 VND

10/10/2024 11:18 PM DDA Withdrawal-Tra no TK vay 802006599311, so 3,359,863.00 0.00 45,813,314.00
tien 3359863 VND

10/10/2024 11:19 PM DDA Withdrawal-Tra no TK vay 800006514225, so0 6,210,732.00 0.00 39,602,582.00
tien 6210732 VND

10/10/2024 11:20 PM DDA Withdrawal-Tra no TK vay 801006572693, so0 3,784,601.00 0.00 35,817,981.00
tien 3784601 VND

10/10/2024 11:21 PM DDA Withdrawal-Tra no TK vay 805006558577, so 8,292,813.00 0.00 27,525,168.00
tien 8292813 VND

10/10/2024 11:21 PM DDA Withdrawal-Tra no TK vay 806006603849, so 2,475,444.00 0.00 25,049,724.00
tien 2475444 VND

10/10/2024 11:21 PM DDA Withdrawal-Tra no TK vay 808006524161, so 5,641,357.00 0.00 19,408,367.00
tien 5641357 VND

Céng phdt sinh Total 102,604,193.00 122,012,560.00 19,408,367.00

Giao dich wvién Kidm so4t wvién
Teller Supervisor

, TG TT ca nhan trong nuoc , TG CKH tra lai sau TCKT USD , TG CKH tra lai sau TCKT EUR , TG co ky
han tra lai sau VND kénh eFast , TK IPAY TRA LAI CUOI KY VND , Tiet kiem kenh IPAY VND CB chong
dich , 2421-TK Ipay Lsau rut goc Lhoat VND , TK CKH tra lai truoc VND ipay , TG CKH lai dinh ky
TCKT VND , TG CKH lai dinh ky TCKT USD , TG CKH lai dinh ky TCKT EUR , TK IPAY TRA LAI DINH KY VND
, TK Ipay Ldinh ky rut goc Lhoat VND , TK tich luy kénh IPAY

VND



Vietnam Joint Stock Commercial Bank For Industry And Trade M& bdo cédo: ZREPDEPTS

Pon vi: Ngay hé théng: 24/10/2024 03:06 PM
Pon vi HT: Ngay chay BC: 24/10/2024 03:06 PM
Trang: 4
Ngudi in: tongmv
Chi nhé&nh Branch: 92332 - CN TAY SAI GON - PGD BINH TRI DONG Ngay Date : 24/10/2024

Quy Khach hang (KH) vui 1long kiém sodt, db6i chiéu sbé du tai khodn trén sao ké chi tiét giao djch ciia minh véi VietiBank. Néu cb
sai léch KH lién hé véi VietinBank trong vong 24 gid k& tu khi nhé&n sao ké& tai khoan d& xé&c minh, &6i chiéu. Néu qué thoi han
trén md khéng nhdn dugc phdn hdi ctia Quy KH thi sb du trén dugc coi 13 chinh x4c.



